SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               TỈNH TÂY NINH                                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
        CHI CỤC KIỂM LÂM

          Số:        /TB-CCKL			          Tây Ninh, ngày     tháng 12 năm 2022

[bookmark: _GoBack]THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17 tháng 11 năm 2016;
Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08 tháng 02 năm 2022 của Bộ Tư pháp;
Chi cục Kiểm lâm Tây Ninh thông báo về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản, cụ thể như sau:
1. Tên đơn vị có tài sản đấu giá:
Tên đơn vị: Chi cục Kiểm lâm Tây Ninh.
Địa chỉ: 108 đường 30/4, phường 2, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.
2. Tên tài sản, số lượng, chất lượng và giá khởi điểm của tài sản đấu giá:
- 01 (một) xe mô tô nhãn hiệu DREAM II, biển kiểm soát 70B1-0146, loại xe C100, màu nâu, số máy 0359902, số khung 0359902.
- Giá khởi điểm: 5.000.000 đồng (Bằng chữ: Năm triệu đồng chẵn).
3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá:
- Tổ chức đấu giá tài sản được lựa chọn phải đảm bảo các tiêu chí của Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ Tư pháp, cụ thể:
+ Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá.
+ Xây dựng và đề xuất phương án đấu giá khả thi, hiệu quả.
+ Năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tổ chức đấu giá tài sản.
+ Thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá tài sản phù hợp.
+ Có tên trong danh sách các tổ chức đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công bố.
- Tiêu chí khác: Là tổ chức đấu giá chuyên nghiệp hoạt động trên địa bàn tỉnh Tây Ninh.
4. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá:
Thời gian nộp hồ sơ đăng ký: Từ ngày ra thông báo đến hết 16 giờ ngày 08/12/2022 (trong giờ hành chính).
Địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá: Chi cục Kiểm lâm Tây Ninh.
Địa chỉ: Số 108 đường 30/4, phường 2, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.
Chi cục Kiểm lâm Tây Ninh thông báo đến các tổ chức đấu giá tài sản biết và đăng ký theo quy định./.

Nơi nhận:							  	CHI CỤC TRƯỞNG
- Cổng TTĐTQG về ĐGTS (thông báo);
- Lưu:VT.HCTH.